
Nr Eigandi Faðir Móðir

1 Gestur Páll Júlíusson Hróður frá Refsstöðum Kvika frá Akureyri

2 Sandra María Stefánsson, Renée HellströmSólon frá Skáney Þruma frá Hvítárbakka 1

3 Hafdal - Hestar ehf. Klettur frá Hvammi Þrá frá Glæsibæ 2

4 Ragnar Stefánsson Kvistur frá Skagaströnd Líra frá Syðstu-Grund

5 Baldvin Ari Guðlaugsson Adam frá Ásmundarstöðum Hæra frá Garðshorni

6 Sigríður Kristinsdóttir Andvari frá Ey I Ronja frá Hrafnsstöðum

7 Camilla Höj Tristan frá Árgerði Sónata frá Litla-Hóli

8 Sigríður Kristín Sverrisdóttir, Þór JónsteinssonMoli frá Skriðu List frá Fellskoti

9 Vignir Sigurðsson Álfur frá Selfossi Esja Sól frá Litlu-Brekku

10 Birgir Árnason Hreimur frá Kaldbak Króna frá Tóftum

11 Helena Ketilsdóttir, Björgvin Daði SverrissonÞóroddur frá Þóroddsstöðum Hekla frá Efri-Rauðalæk

12 Höskuldur Jónsson, Elfa ÁgústsdóttirSólon frá Skáney Sóldögg frá Akureyri

13 Sveinbjörn J Hjörleifsson Rammi frá Búlandi Brynja frá Hrafnsstöðum

14 Þorvaldur Ómar Hallsson Hnokki frá Þúfum Arða frá Ysta-Gerði

15 Bjarki Fannar Stefánsson Moli frá Skriðu Perla frá Hraukbæ

16 Camilla Höj Moli frá Skriðu Lilja frá Æsustöðum

17 Thelma Dögg Tómasdóttir, Svanhildur JónsdóttirBoði frá Torfunesi Stjörnudís frá Reykjavík

18 Jón Páll Tryggvason Eldur frá Garði Stjarna frá Hólakoti

Nr Eigandi Faðir Móðir

1 Guðlaugur Arason, Baldvin Ari GuðlaugssonKjarni frá Þjóðólfshaga 1 Gullbrá frá Vallanesi

2 Vignir Sigurðsson Álfur frá Selfossi Gáta frá Hrafnsstöðum

3 Kristín Thorberg, Jónas VigfússonMoli frá Skriðu Kátína frá Litla-Dal

4 Anton Páll Níelsson Roði frá Múla Frá frá Feti

5 Hafdal - Hestar ehf. Gígjar frá Auðsholtshjáleigu Kolfinna frá Glæsibæ 2

6 Ólafur Hafberg Svansson, Anna Catharina GrosGammur frá Steinnesi Tign frá Grafarkoti

7 Camilla Höj Kormákur frá Flugumýri II Þruma frá Ketilsstöðum

8 Kristján H Sigtryggsson Kappi frá Kommu Röst frá Hellulandi

Camilla Höj Sirkill frá Bakkagerði Brúnn/milli- einlitt 11 Léttir

Guðlaugur Arason Svartur frá Hellulandi Brúnn/milli- einlitt 7 Léttir

Ríkarður G. Hafdal Mjölnir frá Glæsibæ 2 Brúnn/milli- einlitt 5 Léttir

Anna Catharina Gros Sátt frá Grafarkoti Brúnn/milli- skjótt 10 Léttir

Sandra Marin Vaka frá Litla-Dal Brúnn/dökk/sv. einlitt 7 Þráinn

Kristinn Ingi Valsson Freymóður frá Feti Rauður/milli- blesótt 14 Hringur

Baldvin Ari Guðlaugsson Maístjarna frá Efri-Rauðalæk Rauður/milli- stjörnótt 6 Léttir

Vignir Sigurðsson Nói frá Hrafnsstöðum Brúnn/milli- einlitt 8 Léttir

Fjórgangur V1

Opinn flokkur - 1. flokkur

Knapi Hestur Litur AldurAðildafélag

Thelma Dögg Tómasdóttir Sirkus frá Torfunesi Rauður/ljós- tvístjörnótt 10 Grani

Jón Páll Tryggvason Glóð frá Hólakoti Rauður/milli- stjörnótt 8 Léttir

Bjarki Fannar Stefánsson Fálki frá Björgum Brúnn/milli- skjótt 11 Hringur

Camilla Höj Aþena frá Hrafnagili Jarpur/milli- einlitt 7 Léttir

Hjörleifur Helgi Sveinbjarnarson Gjafar frá Hrafnsstöðum Bleikur/fífil- tvístjörnótt 8 Hringur

Þórhallur Þorvaldsson Abbadís frá Ysta-Gerði Brúnn/dökk/sv. einlitt 8 Funi

Björgvin Daði Sverrisson Vörður frá Akureyri Móálóttur,mósóttur/milli-... 9 Léttir

Höskuldur Jónsson Sólfaxi frá Sámsstöðum Grár/rauður stjörnótt 9 Léttir

Vignir Sigurðsson Elva frá Litlu-Brekku Jarpur/milli- skjótt 6 Léttir

Birgir Árnason Böðvar frá Tóftum Rauður/litföróttur skjótt 10 Léttir

Camilla Höj Skjóni frá Litla-Garði Rauður/milli- skjótt 12 Léttir

Þór Jónsteinsson Sóldögg frá Skriðu Brúnn/dökk/sv. skjótt 7 Funi

Baldvin Ari Guðlaugsson Nótt frá Garðshorni Brúnn/milli- einlitt 8 Léttir

Þórhallur Þorvaldsson Dögun frá Árhóli Rauður/milli- einlitt 7 Funi

Ríkarður G. Hafdal Þrenning frá Glæsibæ 2 Brúnn/milli- skjótt 9 Léttir

Ragnar Stefánsson Hind frá Efri-Mýrum Móálóttur,mósóttur/milli-... 9 Léttir

Gestur Júlíusson Kveikur frá Ytri-Bægisá I Brúnn/milli- einlitt 10 Funi

Sandra Marin Vilborg frá Efri-Mýrum Rauður/milli- blesótt glófext 9 Þráinn

Ráslisti

Fimmgangur F1

Opinn flokkur - 1. flokkur

Knapi Hestur Litur AldurAðildafélag



9 Guðmundur Karl Tryggvason Gaumur frá Auðsholtshjáleigu Freysting frá Akureyri

10 Vignir Sigurðsson Klettur frá Hvammi Skör frá Litlu-Brekku

11 Haukur Sigfússon, Þorvar ÞorsteinssonKappi frá Kommu Nótt frá Akureyri

12 Björgvin Helgason Hróður frá Refsstöðum Perla frá Hraukbæ

13 Fluguhestar ehf Kjarni frá Þjóðólfshaga 1 Drífa frá Hlemmiskeiði 3

14 Halldór Svansson Hrímnir frá Ósi Rauðkolla frá Litla-Moshvoli

15 Þorvaldur Ómar Hallsson Tígull frá Gýgjarhóli Salka frá Ysta-Gerði

16 Þór Jónsteinsson Gígjar frá Auðsholtshjáleigu Harpa frá Árgerði

17 Höskuldur Jónsson Andvari frá Ey I Stjarna frá Höskuldsstöðum

18 Ragnar Stefánsson Kompás frá Skagaströnd Elding frá Hauganesi

19 Finnur Ingi Sölvason, Sölvi SölvasonSær frá Bakkakoti Tinna frá Mosfellsbæ

20 Björgvin Helgason Moli frá Skriðu Ösp (Stygg) frá Kvíabekk

21 Páll Hjálmarsson, Agnar Þór MagnússonBragi frá Kópavogi Elding frá Blönduósi

22 Baldvin Ari Guðlaugsson Moli frá Skriðu Elding frá Hóli

23 Fanndís Viðarsdóttir, Ingvi Þór BessasonGeisli frá Úlfsstöðum Elding frá Skriðu

Nr Eigandi Faðir Móðir

1 Sigríður M. Halldórsdóttir Hruni frá Breiðumörk 2 Kráka frá Lýsudal

2 Eva María Aradóttir Kaspar frá Kommu Sylgja frá Þverá, Skíðadal

3 Höskuldur Jónsson, Elfa ÁgústsdóttirÁlfur frá Selfossi Þoka frá Akureyri

4 Hafdal - Hestar ehf. Gígjar frá Auðsholtshjáleigu Þrá frá Glæsibæ 2

5 Fluguhestar ehf Nn Fönn frá Fjalli

6 Hreinn Magnússon Ylur frá Hvítanesi Dekkja frá Leysingjastöðum II

7 Gestur Freyr Stefánsson Hreimur frá Flugumýri II Lukka frá Borgarhóli

8 Guðlaug Þóra Reynisdóttir Flótti frá Borgarhóli Hvöt frá Akureyri

Nr Eigandi Faðir Móðir

1 Hjörtur Karl Einarsson Sveinn-Hervar frá Þúfu í Land Skálm frá Eiríksstöðum

2 Sigrún Högna Tómasdóttir, Tómas Örn JónssonGígjar frá Auðsholtshjáleigu Hylling frá Kimbastöðum

3 Katrín Birna Vignisdóttir, Vignir Sigurðsson, Jónína GarðarGaumur frá Auðsholtshjáleigu Dería frá Engimýri

4 Sigmar Bragason Ísarr Logi frá Hólshúsum Vænting frá Garðshorni

Freyja Vignisdóttir Danni frá Litlu-Brekku Brúnn/milli- einlitt 10 Léttir

Kristín Ellý Sigmarsdóttir Svalur frá Garðshorni Rauður/milli- einlitt 11 Léttir

Bjarney Anna Þórsdóttir Smella frá Hnjúkahlíð Brúnn/milli- einlitt 9 Hornfirðingur

Sigrún Högna Tómasdóttir Heljar frá Þjóðólfshaga 1 Brúnn/milli- einlitt 10 Grani

Fjórgangur V1

Unglingaflokkur

Knapi Hestur Litur AldurAðildafélag

Kolbrún Lind Malmquist Sæmd frá Höskuldsstöðum Jarpur/milli- stjörnótt 8 Léttir

Aldís Ösp Sigurjónsd. Geisli frá Akureyri Rauður/milli- stjörnótt 8 Léttir

María Marta Bjarkadóttir Fífa frá Nautabúi Grár/bleikur einlitt 9 Grani

Hjördís Jónsdóttir Dökkvi frá Leysingjastöðum II Brúnn/milli- einlitt 10 Neisti

Þóra Höskuldsdóttir Huldar frá Sámsstöðum Grár/rauður skjótt 8 Léttir

Chanel Kleintjes Þróttur frá Glæsibæ 2 Brúnn/milli- einlitt 8 Léttir

Valgerður Sigurbergsdóttir Fengur frá Súluholti Móálóttur,mósóttur/milli-... 6 Léttir

Eva María Aradóttir Ása frá Efri-Rauðalæk Rauður/milli- einlitt 9 Léttir

Ungmennaflokkur

Knapi Hestur Litur AldurAðildafélag

Fanndís Viðarsdóttir Stirnir frá Skriðu Rauður/milli- tvístjörnótt 7 Léttir

Fjórgangur V1

Birna Tryggvadóttir Baldur frá Akureyri Jarpur/milli- einlitt 6 Léttir

Baldvin Ari Guðlaugsson Lipurtá frá Hóli II Rauður/milli- stjörnótt 9 Léttir

Finnur Ingi Sölvason Sæunn frá Mosfellsbæ Brúnn/mó- einlitt 8 Glæsir

Björgvin Helgason Dagur frá Björgum Jarpur/milli- einlitt 9 Léttir

Höskuldur Jónsson Perla frá Höskuldsstöðum Brúnn/milli- einlitt 9 Léttir

Sandra Marin Emil frá Efri-Mýrum Jarpur/milli- einlitt 7 Þráinn

Birgir Árnason Glitnir frá Ysta-Gerði Jarpur/milli- einlitt 8 Léttir

Þór Jónsteinsson Þokkadís frá Sandá Jarpur/milli- einlitt 8 Funi

Helga Árnadóttir Skriða frá Hlemmiskeiði 3 Grár/rauður blesótt 8 Léttir

Birna Tryggvadóttir Kólfur frá Efri-Þverá Rauður/milli- skjótt 6 Léttir

Þorvar Þorsteinsson Tappi frá Ytri-Bægisá I Brúnn/milli- einlitt 7 Léttir

Björgvin Helgason Perla frá Björgum Rauður/milli- skjótt 10 Léttir

Guðmundur Karl Tryggvason Aldey frá Skriðulandi Jarpur/milli- einlitt 6 Léttir

Vignir Sigurðsson Klakkur frá Litlu-Brekku Grár/brúnn einlitt 6 Léttir



5 Thelma Dögg Tómasdóttir Máttur frá Torfunesi Ópera frá Torfunesi

6 Egill Már Þórsson Moli frá Skriðu Sunna frá Skriðu

7 Örvar Freyr Áskelsson Stefnir frá Staðartungu Lögg frá Garðshorni

8 Jón Elvar Hjörleifsson, Viðar Bragason, Ólafía K SnælaugsdóDósent frá Brún Snót frá Kálfholti

9 Hjörtur Karl Einarsson Sveinn-Hervar frá Þúfu í Land Spurning frá Hólabaki

10 Vignir Sigurðsson Sámur frá Litlu-Brekku Líf frá Litlu-Brekku

Nr Eigandi Faðir Móðir

1 Svavar Örn Hreiðarsson, Ingimar JónssonKjarval frá Sauðárkróki Tinna frá Hala

2 Jón Páll Tryggvason Eldur frá Garði Stjarna frá Hólakoti

3 Guðlaugur Arason Gígjar frá Auðsholtshjáleigu Folda frá Steinnesi

4 Þorvaldur Ómar Hallsson Hnokki frá Þúfum Arða frá Ysta-Gerði

5 Sveinbjörn J Hjörleifsson Snævar Þór frá Eystra-Fróðhol Stikla frá Stóru-Hildisey

6 Bjarni Páll Vilhjálmsson Svartur frá Unalæk Náttfreyja frá Höskuldsstöðum

7 Bjarni Páll Vilhjálmsson Þokki frá Kýrholti Sara frá Höskuldsstöðum

8 Ragnar Stefánsson Kvistur frá Skagaströnd Líra frá Syðstu-Grund

9 Ólöf Antonsdóttir Garður frá Litla-Garði Drottning frá Kleifum

10 Hafdal - Hestar ehf. Klettur frá Hvammi Þrá frá Glæsibæ 2

11 Höskuldur Jónsson, Elfa ÁgústsdóttirOrri frá Þúfu í Landeyjum Þoka frá Akureyri

12 Ingvi Eiríksson, Svavar Örn Hreiðarsson, Ingimar JónssonGígjar frá Auðsholtshjáleigu Freyja frá Þverá, Skíðadal

13 Bjarki Helgason Kjarval frá Sauðárkróki Dama frá Úlfsstöðum

14 Sandra María Stefánsson, Renée HellströmSólon frá Skáney Þruma frá Hvítárbakka 1

15 Sigríður Hrefna Jósefsdóttir, Árni Gísli MagnússonGauti frá Reykjavík Védís frá Síðu

16 Sigríður Kristinsdóttir Andvari frá Ey I Ronja frá Hrafnsstöðum

17 Thelma Dögg Tómasdóttir, Svanhildur JónsdóttirBoði frá Torfunesi Stjörnudís frá Reykjavík

18 Sveinbjörn J Hjörleifsson Dagur frá Strandarhöfði Jódís frá Dalvík

19 Björn Snorrason, Christina Niewert, Svavar Örn HreiðarssonKjarval frá Sauðárkróki Gletta frá Breiðabólsstað

Nr Eigandi Faðir Móðir

1 Ingvi Eiríksson, Svavar Örn Hreiðarsson, Ingimar JónssonGígjar frá Auðsholtshjáleigu Freyja frá Þverá, Skíðadal

2 Sveinbjörn J Hjörleifsson Dagur frá Strandarhöfði Jódís frá Dalvík

Svavar Örn Hreiðarsson Flugar frá Akureyri Brúnn/milli- einlitt 9 Hringur

Sveinbjörn Hjörleifsson Náttar frá Dalvík Brúnn/milli- einlitt 14 Hringur

 

Knapi Hestur Litur AldurAðildafélag

Svavar Örn Hreiðarsson Lottó frá Miðhópi Brúnn/milli- skjótt 8 Hringur

Skeið 100m (flugskeið)

Thelma Dögg Tómasdóttir Sirkus frá Torfunesi Rauður/ljós- tvístjörnótt 10 Grani

Sveinbjörn Hjörleifsson Náttar frá Dalvík Brúnn/milli- einlitt 14 Hringur

Árni Gísli Magnússon Vera frá Síðu Brúnn/milli- einlitt 12 Léttir

Þórhallur Þorvaldsson Dögun frá Árhóli Rauður/milli- einlitt 7 Funi

María Marta Bjarkadóttir Darri frá Hólabrekku Brúnn/milli- einlitt 9 Grani

Sandra Marin Vilborg frá Efri-Mýrum Rauður/milli- blesótt glófext 9 Þráinn

Höskuldur Jónsson Sámur frá Sámsstöðum Rauður/milli- einlitt glófext 13 Léttir

Svavar Örn Hreiðarsson Flugar frá Akureyri Brúnn/milli- einlitt 9 Hringur

Ólöf Antonsdóttir Ómar frá Ysta-Gerði Grár/brúnn einlitt 11 Hringur

Ríkarður G. Hafdal Þrenning frá Glæsibæ 2 Brúnn/milli- skjótt 9 Léttir

Svavar Örn Hreiðarsson Hekla frá Akureyri Grár/brúnn skjótt 11 Hringur

Ragnar Stefánsson Hind frá Efri-Mýrum Móálóttur,mósóttur/milli-... 9 Léttir

Sveinbjörn Hjörleifsson Snædís frá Dalvík Grár/brúnn einlitt 6 Hringur

Bjarni Páll Vilhjálmsson Funi frá Saltvík Rauður/milli- einlitt 19 Grani

Baldvin Ari Guðlaugsson Fáfnir frá Efri-Rauðalæk Brúnn/milli- einlitt 8 Léttir

Þórhallur Þorvaldsson Abbadís frá Ysta-Gerði Brúnn/dökk/sv. einlitt 8 Funi

Svavar Örn Hreiðarsson Jóhannes Kjarval frá Hala Brúnn/milli- einlitt 11 Hringur

Jón Páll Tryggvason Glóð frá Hólakoti Rauður/milli- stjörnótt 8 Léttir

Gæðingaskeið

Opinn flokkur - 1. flokkur

Knapi Hestur Litur AldurAðildafélag

Bjarney Anna Þórsdóttir Speki frá Hnjúkahlíð Rauður/milli- einlitt 9 Hornfirðingur

Freyja Vignisdóttir Lygna frá Litlu-Brekku Brúnn/milli- einlitt 10 Léttir

Margrét Ásta Hreinsdóttir Randver frá Garðshorni Jarpur/milli- skjótt 15 Léttir

Bjarki Fannar Stefánsson Dúkkulísa frá Þjóðólfshaga 1 Brúnn/milli- einlitt 11 Hringur

Thelma Dögg Tómasdóttir Taktur frá Torfunesi Rauður/milli- stjörnótt 11 Grani

Egill Már Þórsson Saga frá Skriðu Brúnn/mó- stjörnótt 9 Léttir



3 Bjarki Helgason Kjarval frá Sauðárkróki Dama frá Úlfsstöðum

4 Ólöf Antonsdóttir Ófeigur frá Tóftum Tara frá Hveragerði

5 Bjarni Páll Vilhjálmsson Þokki frá Kýrholti Sara frá Höskuldsstöðum

6 Guðlaugur Arason Gígjar frá Auðsholtshjáleigu Folda frá Steinnesi

7 Höskuldur Jónsson, Elfa ÁgústsdóttirÞokki frá Kýrholti Orka frá Höskuldsstöðum

8 Friðrik Þórarinsson Farsæll frá Íbishóli Sif frá Hóli v/Dalvík

9 Björn Snorrason, Christina Niewert, Svavar Örn HreiðarssonKjarval frá Sauðárkróki Gletta frá Breiðabólsstað

10 Sveinbjörn J Hjörleifsson Dagur frá Strandarhöfði Tvísýn frá Lambanes-Reykjum

11 Sveinbjörn J Hjörleifsson Snævar Þór frá Eystra-Fróðhol Stikla frá Stóru-Hildisey

12 Svavar Örn Hreiðarsson, Ingimar JónssonKjarval frá Sauðárkróki Tinna frá Hala

13 Ingþór Arnar Sveinsson Kjarval frá Sauðárkróki Nótt frá Djúpárbakka

Nr Eigandi Faðir Móðir

1 Hrannar Þór Rósarsson Hrymur frá Hofi Saga frá Bakka

2 Fanndís Viðarsdóttir, Ingvi Þór BessasonGeisli frá Úlfsstöðum Elding frá Skriðu

3 Svanhildur Jónsdóttir Gustur frá Lækjarbakka Jarlhetta frá Lækjarbakka

4 Gangráður ehf Hruni frá Breiðumörk 2 Lind frá Laugasteini

5 Jóhannes Markússon Þristur frá Feti Linda frá Dæli

6 Vignir Sigurðsson Álfur frá Selfossi Gáta frá Hrafnsstöðum

7 Fluguhestar ehf Kjarni frá Þjóðólfshaga 1 Drífa frá Hlemmiskeiði 3

8 Sigmar Bragason Hrafnar frá Ytri-Hofdölum Þóra frá Akureyri

9 Halldór Svansson Hrímnir frá Ósi Rauðkolla frá Litla-Moshvoli

10 Höskuldur Jónsson Andvari frá Ey I Stjarna frá Höskuldsstöðum

11 Einar Gíslason Rökkvi frá Hárlaugsstöðum Svarra frá Fjalli

12 Kristján H Sigtryggsson Kappi frá Kommu Röst frá Hellulandi

13 Guðmundur Karl Tryggvason Gaumur frá Auðsholtshjáleigu Freysting frá Akureyri

14 Gylfi Heiðar Ómarsson Sinfjötli frá Ósi Stórstjarna frá Bakka

15 Guðmundur S Hjálmarsson Rammi frá Búlandi Urð frá Bólstað

16 Ólafur Hafberg Svansson, Anna Catharina GrosGammur frá Steinnesi Tign frá Grafarkoti

17 Anton Páll Níelsson Roði frá Múla Frá frá Feti

18 Elín María Jónsdóttir Andvari frá Ey I Ronja frá Hrafnsstöðum

19 Höskuldur Jónsson, Elfa ÁgústsdóttirOfsi frá Brún Orka frá HöskuldsstöðumHöskuldur Jónsson Ósk frá Sámsstöðum Jarpur/rauð- stjörnótt 13 Léttir

Kristinn Ingi Valsson Freymóður frá Feti Rauður/milli- blesótt 14 Hringur

Elín María Jónsdóttir Björk frá Árhóli Brúnn/milli- skjótt 9 Hringur

Höskuldur Jónsson Svörður frá Sámsstöðum Bleikur/álóttur stjörnótt 9 Léttir

Anna Catharina Gros Sátt frá Grafarkoti Brúnn/milli- skjótt 10 Léttir

Guðmundur Karl Tryggvason Aldey frá Skriðulandi Jarpur/milli- einlitt 6 Léttir

Gylfi Heiðar Ómarsson Glaumur frá Myrkárbakka Brúnn/milli- einlitt 6 Léttir

Birgir Árnason Toppa frá Brúnum Rauður/milli- einlitt 8 Léttir

Guðlaugur Arason Svartur frá Hellulandi Brúnn/milli- einlitt 7 Léttir

Birna Tryggvadóttir Kólfur frá Efri-Þverá Rauður/milli- skjótt 6 Léttir

Höskuldur Jónsson Perla frá Höskuldsstöðum Brúnn/milli- einlitt 9 Léttir

Helga Árnadóttir Skriða frá Hlemmiskeiði 3 Grár/rauður blesótt 8 Léttir

Sigmar Bragason Þorri frá Ytri-Hofdölum Brúnn/milli- einlitt 9 Léttir

Kristinn Ingi Valsson Brynjar frá Hofi Jarpur/milli- skjótt 9 Hringur

Vignir Sigurðsson Nói frá Hrafnsstöðum Brúnn/milli- einlitt 8 Léttir

Svanhildur Jónsdóttir Jarl frá Lækjarbakka Brúnn/milli- einlitt 9 Grani

Baldvin Ari Guðlaugsson Krossbrá frá Kommu Móálóttur,mósóttur/milli-... 8 Léttir

Björgvin Daði Sverrisson Ísak frá Búlandi Grár/brúnn stjörnótt 11 Léttir

Fanndís Viðarsdóttir Stirnir frá Skriðu Rauður/milli- tvístjörnótt 7 Léttir

Opinn flokkur - 1. flokkur

Knapi Hestur Litur AldurAðildafélag

Svavar Örn Hreiðarsson Máni frá Djúpárbakka Brúnn/milli- einlitt 13 Hringur

Tölt T1

Sveinbjörn Hjörleifsson Snædís frá Dalvík Grár/brúnn einlitt 6 Hringur

Iðunn Bjarnadóttir Jóhannes Kjarval frá Hala Brúnn/milli- einlitt 11 Grani

Svavar Örn Hreiðarsson Lottó frá Miðhópi Brúnn/milli- skjótt 8 Hringur

Hjörleifur Helgi Sveinbjarnarson Sól frá Dalvík Rauður/milli- einlitt 12 Hringur

Höskuldur Jónsson Hákon frá Sámsstöðum Bleikur/álóttur einlitt 7 Léttir

Kristinn Ingi Valsson Svarti-Svanur frá Grund Brúnn/milli- einlitt 14 Hringur

Svavar Örn Hreiðarsson Hekla frá Akureyri Grár/brúnn skjótt 11 Hringur

Baldvin Ari Guðlaugsson Fáfnir frá Efri-Rauðalæk Brúnn/milli- einlitt 8 Léttir

María Marta Bjarkadóttir Darri frá Hólabrekku Brúnn/milli- einlitt 9 Grani

Ólöf Antonsdóttir Tildra frá Tóftum Rauður/milli- einlitt 17 Hringur



20 Haukur Sigfússon, Þorvar ÞorsteinssonKappi frá Kommu Nótt frá Akureyri

21 Björgvin Helgason Hróður frá Refsstöðum Perla frá Hraukbæ

22 Ragnar Stefánsson Kompás frá Skagaströnd Elding frá Hauganesi

Nr Eigandi Faðir Móðir

1 Sigríður Hrefna Jósefsdóttir Tvistur frá Arnarstöðum Dís frá Enni

2 Höskuldur Jónsson, Elfa ÁgústsdóttirÁlfur frá Selfossi Þoka frá Akureyri

3 Hreinn Magnússon Ylur frá Hvítanesi Dekkja frá Leysingjastöðum II

4 Elmar Ingi Guðlaugsson Glæsir frá Ketilsstöðum, Holt Stoð frá Ketilsstöðum, Holta-

5 Fluguhestar ehf Nn Fönn frá Fjalli

6 Eva María Aradóttir Kaspar frá Kommu Sylgja frá Þverá, Skíðadal

Nr Eigandi Faðir Móðir

1 Sveinbjörn J Hjörleifsson, Hjörleifur H SveinbjarnarsonRammi frá Búlandi Brynja frá Hrafnsstöðum

2 Katrín Birna Vignisdóttir, Vignir Sigurðsson, Jónína GarðarGaumur frá Auðsholtshjáleigu Dería frá Engimýri

3 Snæbjörn Sigurðsson Gígjar frá Auðsholtshjáleigu Kolfreyja frá Höskuldsstöðum

4 Sigrún Högna Tómasdóttir, Tómas Örn JónssonGígjar frá Auðsholtshjáleigu Hylling frá Kimbastöðum

5 Egill Már Þórsson Moli frá Skriðu Sunna frá Skriðu

6 Jón Elvar Hjörleifsson, Viðar Bragason, Ólafía K SnælaugsdóDósent frá Brún Snót frá Kálfholti

7 Thelma Dögg Tómasdóttir Máttur frá Torfunesi Ópera frá Torfunesi

8 Hjörtur Karl Einarsson Sveinn-Hervar frá Þúfu í Land Skálm frá Eiríksstöðum

9 Örvar Freyr Áskelsson Smári frá Skagaströnd Dama frá Garðshorni

10 Vignir Sigurðsson Sámur frá Litlu-Brekku Líf frá Litlu-Brekku

11 Björn Óskar Björnsson, Úlfhildur J SigurðardóttirBlær frá Torfunesi Blúnda frá Hóli

12 Sigmar Bragason Hvinur frá Egilsstaðakoti Vanja frá Eyjólfsstöðum

Nr Eigandi Faðir Móðir

1 Björgvin Helgason Moli frá Skriðu Ösp (Stygg) frá Kvíabekk

2 Baldvin Ari Guðlaugsson Moli frá Skriðu Elding frá Hóli

3 Björn J Jónsson, Jón BjörnssonHrókur frá Þorlákshöfn Mínúta frá LeirubakkaMaría Marta Bjarkadóttir Trú frá Vesturkoti Brúnn/milli- skjótt 8 Grani

Björgvin Helgason Dagur frá Björgum Jarpur/milli- einlitt 9 Léttir

Baldvin Ari Guðlaugsson Lipurtá frá Hóli II Rauður/milli- stjörnótt 9 Léttir

Tölt T2

Opinn flokkur - 1. flokkur

Knapi Hestur Litur AldurAðildafélag

Sigrún Högna Tómasdóttir Sveifla frá Hóli Brúnn/dökk/sv. tvístjörnótt 12 Grani

Kristín Ellý Sigmarsdóttir Sigurbjörg frá Björgum Rauður/milli- einlitt 11 Léttir

Margrét Ásta Hreinsdóttir Prins frá Garðshorni Jarpur/rauð- stjörnótt 16 Léttir

Freyja Vignisdóttir Lygna frá Litlu-Brekku Brúnn/milli- einlitt 10 Léttir

Thelma Dögg Tómasdóttir Taktur frá Torfunesi Rauður/milli- stjörnótt 11 Grani

Bjarney Anna Þórsdóttir Smella frá Hnjúkahlíð Brúnn/milli- einlitt 9 Hornfirðingur

Egill Már Þórsson Saga frá Skriðu Brúnn/mó- stjörnótt 9 Léttir

Bjarki Fannar Stefánsson Dúkkulísa frá Þjóðólfshaga 1 Brúnn/milli- einlitt 11 Hringur

Iðunn Bjarnadóttir Birta frá Höskuldsstöðum Jarpur/milli- einlitt 8 Grani

Sigrún Högna Tómasdóttir Heljar frá Þjóðólfshaga 1 Brúnn/milli- einlitt 10 Grani

Hjörleifur Helgi Sveinbjarnarson Gígja frá Hrafnsstöðum Móálóttur,mósóttur/milli-... 11 Hringur

Freyja Vignisdóttir Danni frá Litlu-Brekku Brúnn/milli- einlitt 10 Léttir

Tölt T1

Unglingaflokkur

Knapi Hestur Litur AldurAðildafélag

María Marta Bjarkadóttir Fífa frá Nautabúi Grár/bleikur einlitt 9 Grani

Eva María Aradóttir Ása frá Efri-Rauðalæk Rauður/milli- einlitt 9 Léttir

Hjördís Jónsdóttir Dökkvi frá Leysingjastöðum II Brúnn/milli- einlitt 10 Neisti

Sölvi Sölvason Tinna frá Ketilsstöðum, Holta-og Landssveit 7 Glæsir

Eva María Aradóttir Spaði frá Skeggjastöðum Brúnn/milli- einlitt 8 Léttir

Þóra Höskuldsdóttir Huldar frá Sámsstöðum Grár/rauður skjótt 8 Léttir

Tölt T1

Ungmennaflokkur

Knapi Hestur Litur AldurAðildafélag

Björgvin Helgason Perla frá Björgum Rauður/milli- skjótt 10 Léttir

Josefin Ida Margareta Aagren Emil frá Efri-Mýrum Jarpur/milli- einlitt 7 Þráinn

Þorvar Þorsteinsson Tappi frá Ytri-Bægisá I Brúnn/milli- einlitt 7 Léttir



4 Kristín Thorberg, Jónas VigfússonMoli frá Skriðu Kátína frá Litla-Dal

5 Vignir Sigurólason Hágangur frá Narfastöðum Birna frá Húsavík

6 Höskuldur Jónsson, Elfa ÁgústsdóttirSólon frá Skáney Sóldögg frá Akureyri

Thelma Dögg Tómasdóttir Dáti frá Húsavík Rauður/milli- einlitt 9 Grani

Höskuldur Jónsson Sólfaxi frá Sámsstöðum Grár/rauður stjörnótt 9 Léttir

Sandra Marin Vaka frá Litla-Dal Brúnn/dökk/sv. einlitt 7 Þráinn


